安徽宣城境外投资ODI备案申请要准备哪些资料

产品名称 安徽宣城境外投资ODI备案申请要准备哪些资料

公司名称 上海登尼特企业登记代理有限公司

价格 .00/件

规格参数 上海登尼特企业登记代理:免费咨询 一对一服务
签订正规合同 保密协议:不成功 全额退款
高效办理 全流程 全方位:20年线下实体企业

公司地址 中国.上海.浦东新区上海市浦东南路855号世界广
场15楼F座

联系电话 18101649652 13916852981

产品详情

随着中国经济的快速发展和全球化进程的加速，越来越多的安徽宣城企业开始将目光投向海外市场，寻
求更广阔的发展空间。然而，企业在境外投资前需要进行ODI备案申请，以确保符合国家相关法律法规
。本文将介绍安徽宣城境外投资ODI备案申请所需资料。

一、ODI备案申请概述

ODI备案是指境外直接投资备案，是指中国境内企业在境外进行直接投资活动时，需要向国家商务部和
发改委申请批准的证书。通过ODI备案，企业可以合法地进行境外投资活动，保护自身利益，规避投资
风险。

二、安徽宣城境外投资ODI备案申请所需资料

发改委备案请示文件：由企业起草的关于境外投资的请示文件，包括投资主体情况、境外企业名称、股
权结构、投资金额、经营范围等基本信息。

境外投资备案表：企业需填写完整的境外投资备案表，包括投资主体情况、境外企业情况、投资金额、
资金来源、用途等详细信息。

营业执照复印件：企业需提供营业执照复印件，证明企业合法注册且在经营活动中。

境外投资真实性承诺书：企业需出具境外投资真实性承诺书，确保境外投资的目的是真实存在的，不是
虚假投资或洗钱等违法行为。

“企业拟成立境外全资子公司”的决议：如果企业计划在境外成立全资子公司，需要提供相应的决议文
件，证明企业的决策过程和合法性。

项目背景说明：企业需提供关于境外投资项目的背景说明，包括项目的基本情况、市场前景、风险评估
等。

追溯至zui终实际控制人的投资主体股权架构图：企业需提供股权架构图，并追溯至zui终实际控制人，以
防止洗钱、恐怖主义资金等不法活动。

资金证明（存款证明原件）：企业需提供资金证明，如存款证明原件等，证明企业具备足够的资金进行
境外投资。

审计报告：企业需提供近一年的审计报告，证明企业的财务状况良好，具备足够的偿债能力。

以上是安徽宣城境外投资ODI备案申请所需的主要资料，具体要求可能因地区、行业等因素而有所不同
。企业在进行ODI备案申请前，应仔细阅读相关法律法规和政策文件，确保资料齐全、准确无误。如有
需要，可咨询当地商务部门或登尼特进行指导。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org